
  

Lektorutdanningsutvalget ved HF (LUHF) 

Protokoll fra møte 8. juni 2023 
 

 

Møtt 
Sigrid Ørevik (LÆFR) 
Vibeke Tellmann (PPU) 
Ragnhild Lie Anderson (LÆNO)  
Christian Sæle (LÆHR) 
Svein Ivar Angell (leder) 
Ingrid Galtung (adm) 
Julie Alver Tønsaker (sekretær) 

 
 

1. Godkjenning av innkalling og saksliste 
Det er ikke innkalt studentrepresentant. Dette må på plass til neste møte. 
 

2. Orienteringssaker 
 

a. Kombinasjoner av fag 2 i lektorutdanningen  

Svein Ivar Angell orienterer om notat som er lagt frem for felles programstyre som 

drøftingssak (Sak 25/23), der det gjøres rede for fag 2-konbinasjoner i forbindelse 

med kollisjonsmatriser, praksisutplassering og relevante kombinasjoner i skolen. 

LUHF peker på at notatet mangler refleksjon rundt konsekvenser for rekruttering til 

lektorprogrammene. I denne vurderingen bør man også ta inn studentenes 

bevissthet rundt fagvalg før de begynner, og hvordan informasjonsarbeidet overfor 

nye studenter fungerer. Veiledning er ønskelig for informerte valg, men det vil ikke 

nødvendigvis gagne programmene å legge formelle begrensninger på fagvalg.  Den 

videre utredningen her må også vurdere hvilke muligheter som ligger i 

praksisorganiseringen for å gjøre selve praksisavviklingen enklere. Denne 

tematikken vil forsterkes når det opprettes et nytt lektorprogram ved SV (politikk og 

forvaltning). Diskusjonen reflekterte at det er ulike holdninger til dette spørsmålet på 

HF. 

 

https://www.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/innkalling_programstyret_10.05.23.pdf


b. Utveksling på lektorprogrammet i dag og i ny modell 

Ingrid Galtung orienterer, og viser til sin kartlegging av studentene som har søkt 

utveksling de siste 5 årene, og hvilket resultat de har fått. Det er veldig gode 

utvekslingstall på lektor, men det er ikke enkelt å reise ut. Særlig er det utfordringer 

knyttet til å reise ut i 6. semester, og veiledning av studentene er viktig. 

Lektorstudentene utgjør en sterk studentgruppe med god kapasitet knyttet til både 

planlegging og gjennomføring av utveksling. Dette bør det støttes opp om.   

I ny modell ligger det til rette for bedre plassering av utvekslings-opphold enn i 

dagens modell. 

  

c. Høring om forenklinger i forskrifter for rammeplaner for lektorutdanningene 

Svein Ivar orienterer. Det er enighet i LUHF om høringsinnspillet. 

 

d. Implementering av ny modell 

Implementering av modell D blir orienteringssak i fakultetsstyret 20. juni. Kartlegging 

og avklaring av ressursspørsmål er viktig for å opprettholde arbeidet med 

implementeringen på programmene.  

  

e. Utvikling av praksisordningen i ny modell 

Svein Ivar Angell orienterer, og viser til brev fra Lektorsenteret om saken. 

Retningslinjer for utvikling av nye praksisemner er utviklet og oversendt 

praksisutvalget. LUHF peker på at det er viktig å også adressere hensynet til PPU i 

arbeidet med praksis.   

 
 

 

3. Eventuelt 

  

 

 

Svein Ivar Angell    Julie Alver Tønsaker  

leder      sekretær 
 
 


